
UCHWAŁA NR XII/99/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 21 sierpnia 2019 roku

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Dobczyce

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5   i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Dobczyce oraz 
granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem 
załącznika 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 6681

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XII/99/19
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Dobczyce oraz granice obwodów szkół podstawowych.

Lp. Nazwa szkoły 
podstawowej Adres siedziby 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu Organ prowadzący

1.
Szkoła Podstawowa nr 
1 im. K.K. 
Baczyńskiego

Dobczyce ul. Parkowa 4 -

Miasto Dobczyce ulice:
Grabowa, Nowowiejska, Zdrojowa, Akacjowa, 
Cegielniana, Myślenicka, Laskowa, Jałowcowa, Góra 
Jałowcowa, Budowlanych, Mostowa, Zarabie, 
Turystyczna, Targowa, Jagiellońska, Rzeźnicza,
Pl. Zgody, Wąska, Parkowa, Podgórska, Rynek, 
Kościelna, Kazimierza Wielkiego, Kasztelana Dobka, 
Stare Miasto, Przedbronie, J. Piłsudskiego, Królowej 
Jadwigi, Królowej Kingi, T. Kościuszki, J. Długosza, 
Stojowicka, Energetyków, Węgielnica, Widokowa, 
Dębowa, Sosnowa, Myśliwska, Skalna, Górska, 
Podlesie, Rolnicza, Ogrodowa.

Gmina Dobczyce

2. Szkoła Podstawowa nr 
2 im. Jana Pawła II Dobczyce ul. Szkolna 43 -

Miasto Dobczyce ulice: Marwin, Kilińskiego, 
Stadnicka, Stroma , Skrzynecka, Św. Floriana, 
Gancarska, Obwodowa, W. Witosa, Św. Anny, Wesoła, 
Szkolna, Zacisze, Piastowska, oś. Piastowskie, oś. 
Jagiellońskie, Spacerowa, Wawelska, Przemysłowa, 
Słoneczna, Lubomirskich, Łanowa, Łąkowa, J. 
Dominika, Polna wieś: Niezdów

Gmina Dobczyce

3. Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej Brzączowice 186 - Brzączowice,

Stojowice Gmina Dobczyce

4.
Szkoła Podstawowa im. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego

Stadniki 148 -
Stadniki,
Kędzierzynka,
Skrzynka

Gmina Dobczyce

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6681



5.
Szkoła Podstawowa im. 
Św. Jadwigi Królowej 
Polski

Kornatka 105 - Kornatka,
Brzezowa Gmina Dobczyce

6.
Szkoła Podstawowa im. 
Bohaterów Tajnego 
Nauczania

Dziekanowice 66 Dziekanowice 2,
Dziekanowice 100

Dziekanowice,
Sieraków,
Rudnik

Gmina Dobczyce

7. Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki Nowa Wieś 16 - Nowa Wieś, Bieńkowice Gmina Dobczyce

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6681


		2019-09-18T13:26:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




